a) Loch fiir eiu Wort. b) So Or.

c) So kann nur gelesen werden, d) de illa Or.

*) Den Brief Elisabeths, der wegen des Datums von Interesse ware,.
habe ich nicht gefunden.

') Dessen Absendung wird schon in Nr. 258 erwahnt.
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mittere, quem expertum audivimus 8uper infirmitate, quam

passa estis, rogantes vos, quatenus ipsum benigne recipiendo

velitis eidem attentis eius meritis et laboribus longevis iti-

neris, que respectu vestri non dubitavit assumere, prosequi

gracius et favoribus opportunis. Dat. in loco de Miedes al-

dea Calatayubii IV. nonas Septembris anno domini MCCCXXX.

2) Excellenti et magnifico principi domino Karolo Dei

gracia Ungarie regi avunculo nostro karissimo Alfonsus per

eandem rex Aragonum . . . Precellencia vestra personis nobili

prosapia precellentibus consuevit existere favorabilis ac be-

nigna, maxime que pro suorum conservacione iurium presidia

vestri favoris implorant. Sane illustris domina Elizabet olim

Romanorum regina, karissima soror nostra, de favore vestro

merito confidens apud nos sedulis precibus institit, ut, cum
ipsa *) . . . dotaliciorum suorum in pacifica possessione persistat

quorundam castrorum, civitatum et reddituum nec ad presens

super possessione predictorum modo aliquo perturbetur, dig-

naremur vestre exellencie dirigere scripta nostra, ut vestro

adiuta suifragio [dicta] castra, civitates et redditus [in] fu-

turum absque molestia et perturbacione quacumque valeat pos-

sidere. Quocirca exellenciam vestram tota mentis affectione

duximus deprecandam, quatenus pensantes, quod, si ad dictam

reginam regales affectus extenditis, fovebitis personam com-

munis linee regie non exclusam: velitis prefatam sororem

nostram precipuis attolli favoribus et dignis honoribus preve-

nire, conservando michilominus et deffendeudo eandem, si

casus aifuerit in et super possessione dictorum castrorum et

civitatum et perceptione reddituum predictonun. In hiis quippe

nobis gratum prestabitis favorem et exinde magnificencie

exaltabitur vestre nomen. Dat. in loco de Miedes aldea Cala-

tayubii IV. nonas Septembris anno domini millesimo CCC
tricesimo.

Similis illustri et magnifico principi domiuo Johanni Dei
gracia Boemie et Pollouie regi et Lucemburgensi comiti sub

eadem dat.

Reg. 523 f 115 V. Friedrich d. Sch. war schon am 15. Januar, also

drei Viertel Jahre vorlier gestorben nnd auch Elisabeth lag bei Ab-
sendung dieses Briefes schon fast 2 Monate im Grabe! Sie starb am 12. Juli